
IEDVESMAI 
VIDEO 

 

                       CEĻO UN ZIEDO DZĪVNIEKU PATVERSMEI! 
 

  4 PIĻU – MUIŽU STĀSTS 
            septembris - jūnijs 

               

 

                              Cena*: no 29.50 EUR par personu 

                      *1 EUR no šīs ceļazīmes cenas tiek ziedots Tukuma 

pilsētas dzīvnieku patversmei! 

 

                         Cenā iekļauta maksa par apskates  

                       objektiem un VAKARĒŠANA! 
 

 

Diena / Maršruts Apskates vietas un objekti 

1. diena 

 

Rīga – Šlokenbekas 

muiža – Durbes pils – 

Jaunmoku pils –– 

Jaunpils - Rīga 

Tepat – nepavisam tālu no Rīgas, bet – piedzīvojumiem bagātīgu dienu, ir iespējams piedzīvot – 

apmeklējot 4 pilis – muižas! Pie skolas 12:00 Jūs gaidīs autobuss, lai dotos uz 15. gadsimtā celto 

ŠLOKENBEKAS MUIŽU, kas sagaida zinātkārus ceļotājus! Ekskursijas laikā Jūs tiksiet iepazīstināti ar 

muižas vēsturi - tās attīstības posmiem, īpašniekiem, saimniecisko un saviesīgo dzīvi, kā arī 

ielūkosieties telpās, kuras atslēgas ikdienā no rokām neizlaiž muižas pārvaldnieki! Tāpat 

Šlokenbekas muižā Jūs sagaida LATVIJAS CEĻU MUZEJS, kas stāsta par Latvijas ceļu tīkla, ceļu 

nozares un tehnikas attīstību. Savukārt Tukumā esošā DURBES PILS ir viens no labākajiem klasicisma 

stila paraugiem Latvijā ar vienu no skaistākajiem skatiem uz Tukuma pilsētu. Pēc Durbes pils ceļš 

vedīs uz JAUNMOKU PILI, kas vērtējama kā krāšņākā pils Tukuma pievārtē. Lai labāk iepazītu viens 

otru un arī pili, Jums tiks dota iespēja piedalīties pils interaktīvajā spēlē! Mazliet attālāk no Tukuma 

atrodas JAUNPILS PILS. Šeit Jūs sagaida īsteni piedzīvojumi! Vēl vakara ekskursijas laikā dosieties 

cauri senajiem un noslēpumainajiem pagrabiem, iespējams, ceļā satiekot pils labo spociņu, kas 

šad un tad rotaļājoties mēdz parādīties viesiem un pils saimei. Pēc ekskursijas ieturēsiet kārtīgu un 

sātīgu svētku mielastu Viduslaiku gaumē! Izbraukšana uz Rīgu ap plkst. 21:00, ierašanās Rīgā pie 

skolas plkst. 22:30, lai varat paspēt uz pēdējo transportu mājup. 

 
Ceļojuma cenā iekļauts: 

- transporta pakalpojumi (daļēji komfortabls autobuss) ceļojuma laikā; 

- grupas vadītāja - gida pakalpojumi; 

- vakarēšana; 

- ekskursiju programma; 

- ieejas maksa programmā paredzētajos apskates objektos. 

 

Ceļojuma cenā nav iekļauts: 

- veselības apdrošināšana. 

 

Papildizmaksas: 

- personīgie izdevumi; 

- suvenīri un produkcija, ko iespējams iegādāties. 

 

Pieteikšanās ceļojumam: 

- Pieteikšanās ceļojumam pa e-pastu: info@baltictravelstudio.lv  

- Rezervācija tiks veikta pēc līguma noslēgšanas un 10.00 EUR avansa iemaksas (par personu).  

- Atlikusī summa jāsamaksā 7 dienas pirms brauciena. 

- Ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, SIA Travel Studio & Boutique patur tiesības rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

Atteikšanās no ceļojuma: 

- Atsakoties no ceļojuma līdz 7 dienas pirms brauciena Jūs zaudējat 10.00 EUR (par personu).  Ja līdz braucienam atlikušas mazāk kā 7 

dienas - Jūs zaudējat visu summu 

 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami Latvijas Republikas normatīvo aktu ietvaros nodokļu 

un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja. 

 

CENAS (eiro) 
 

PAVADOŠĀS SKOLTĀJAS UZ GRUPU - BEZ MAKSAS! +2 +2 +3 +3 +4 

MAKSĀTĀJU SKAITS 25 - 29 30 - 34 35 - 39 40 - 44 45 - 48 

CENA PAR PERSONU 38,00 34,50  33,00 31,00 29,50  
 

 

Rezervācijām: +371 26450945 |+371 26870269 vai liga@baltictravelstudio.lv | ilze@celoarstilu.lv | info@baltictravelstudio.lv 
  

VISS IEKĻAUTS! 

https://www.youtube.com/watch?v=Qg-QeM-U86c
mailto:info@baltictravelstudio.lv
mailto:liga@baltictravelstudio.lv
mailto:ilze@celoarstilu.lv
mailto:info@baltictravelstudio.lv

